
Motion om att upprätta en integrationsplan

En framgångsrik integrationspolitisk kräver å ena sidan att man synliggör de segregerande faktorerna i
samhället och å andra sidan att man vidtar de åtgärder som krävs för att bekämpa segregation, etnisk
diskriminering och rasism. Även om segregationen ofta följer etniska och kulturella mönster är
problemen i första hand ekonomiska och sociala. Att inte ta vara på den potential som människor har
är inte bara dumdristigt, utan ett stort slöseri med resurser och förödande för både individen och
samhället, oavsett etniskt ursprung, om man är född i Sverige eller av olika skäl har kommit hit
senare. Alla som diskriminerar har sina ursäkter. Rasism och segregation finns mitt i bland oss, men vi
slår ofta ifrån oss genom att skylla diskrimineringen på rasister. Det är dock inte en förklaring som
politiken kan nöja sig med. Tvärtom ställer det krav på politisk mobilisering dels när det gäller
integrationsarbetet, dels när det gäller sociala och ekonomiska orättvisor bland dem som redan lever
i vårt land. Detta gäller i högsta grad oss i Stenungsund!

För oss i Vänsterpartiet är ett generöst flyktingmottagande en självklarhet. Segregation, etnisk
diskriminering och rasism är ett djupgående samhällsproblem och den politik som krävs för att möta
det måste vara långsiktig. Integrationsarbetet är mångfacetterat och spänner över en mängd olika
områden. Både den offentliga sektorn, föreningslivet och det privata näringslivet har ett mycket stort
ansvar men också oerhört mycket att vinna. För att nå framgång måste vi bereda kommunens
förvaltningar och bolag möjlighet att samordna sitt integrationsarbete med utgångspunkt från en
tydlig och brett förankrad politisk ambition. En integrationsplan bör också vara till stöd för det privata
näringslivet, föreningslivet och andra i deras arbete för ett integrerat samhälle. Vi föreslår därför:

Att en integrationsplan med övergripande strategiska mål tas fram för Stenungsunds kommun

Att integrationsplanen ska utformas så att den främjar en effektiv integrationssamordning mellan
kommunens förvaltningar och bolag

Att integrationsplanen utformas så att den ger stöd i kommunens samarbete med externa
samarbetspartners och aktörer

Att integrationsplanen i möjligaste mån utformas så att den också kan ge stöd åt föreningslivet och
det privata näringslivet i det integrationsarbete som där görs på eget initiativ

Att den kunskap som finns hos frivilligorganisationer och föreningar såsom t.ex. Röda Korset tas
tillvara vid framtagandet

Att arbetet med att ta fram integrationsplanen ges hög prioritet och hanteras med skyndsamhet
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